
  

г.Бишкек, Дом Правительства  

от 24 августа 2000 года N 520 

  

  

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

               О реализации Закона Кыргызской Республики 

               "О товарных знаках, знаках обслуживания и 

               наименованиях мест происхождения товаров" 

  

             (В редакции постановления Правительства КР от 

                      7 декабря 2000 года N 722, 3 октября 2016 

года № 523) 

  

    Во исполнение  Закона  Кыргызской  Республики  "О товарных 

знаках, 

знаках   обслуживания  и  наименованиях  мест  происхождения  

товаров" 

Правительство Кыргызской Республики постановляет: 

    1.  Утвердить  прилагаемое  Положение  об  общеизвестных  

товарных 

знаках в Кыргызской Республике. 

    2.(Утратил силу в соответствии с постановлением 

Правительства КР от 3 октября 2016 года № 523) 

    "22.  За   подачу  в  Апелляционный совет  заявления  о  

признании 

товарного  знака общеизвестным или об утрате  общеизвестным   

товарным 

знаком   статуса   общеизвестного   взимается   пошлина   в   

размере, 

предусмотренном пунктом 7 раздела III настоящего Положения для  

подачи 

возражения против регистрации товарного знака. 

    Документ, подтверждающий уплату пошлины,  предоставляется 

вместе с 

заявлением. 

    При    непредоставлении    вместе    с    заявлением    

документа, 

подтверждающего  уплату пошлины в установленном  размере,   

возражение 

считается не поданным". 

    3. (Утратил силу) 

    4.  Опубликовать   настоящее  постановление в  средствах  

массовой 

информации. 

  

    Премьер-министр Кыргызской Республики             А.Муралиев 

  

  

  

cdb:98660
cdb:98660
cdb:7601
cdb:98660

	г.Бишкек, Дом Правительстваот 24 августа 2000 года N 520
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	реализации Закона Кыргызской Республики"О товарных знаках, знаках обслуживания инаименованиях мест происхождения товаров"
	(В редакции постановления Правительства КР от7 декабря 2000 года N 722, 3 октября 2016 года № 523)
	1. Утвердить прилагаемое Положение об общеизвестных товарных
	2.(Утратил силу в соответствии с постановлением Правительства КР от 3 октября 2016 года № 523)
	3. (Утратил силу)
	4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовойинформации.



